Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бутылицкая средняя общеобразовательная школа»

Меленковского района Владимирской области
(МБОУ «Бутылицкая СОШ»)

П Р И К А З

От 30 августа 2024 г.

                                                  № 261-у

с. Бутылицы

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве в МБОУ «Бутылицкая СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  наставничество  в  МБОУ  «Бутылицкая  СОШ»  по  целевой  модели

«учитель-учитель» с 02.09.2024 года.

2. Утвердить План  мероприятий  (дорожная  карта)  наставнической  деятельности  в

МБОУ «Бутылицкая СОШ» на 2024 -2025 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить реестр наставников и наставляемых по целевой модели «учитель- учи-

тель» (Приложение 2).

4. Педагогам-наставникам:

4.1. осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о настав-

ничестве в МБОУ «Бутылицкая СОШ»;

4.2. разработать  планы  индивидуального  развития  наставляемого,  срок:  до  13.09.2024

года.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Бундиной Г.М.:

5.1. создать необходимые условия для совместной работы учителей с закрепленными за

ними наставником;

5.2. в соответствии с внутренним мониторингом качества образования посещать уроки и

внеклассные мероприятия по предмету, проводимые педагогами.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______________ Г.В. Асташкина

		2024-11-12T15:09:06+0300
	Асташкина Галина Владимировна